
UCHWAŁA NR XVII/123/2020 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2 000 000,00 zł (słownie: dwamilionyzłotych 
00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2020. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2023 z dochodów własnych Gminy Piaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

Id: 352913AE-F835-4D08-9C59-23141CED4562. Uchwalony Strona 1




